
  

 

  

 

 

DECYZJA Nr 54/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

w sprawie ogólnouczelnianego wzoru Ankiety oceny zajęć dydaktycznych 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 3 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku z Uchwałą Nr 29/2022 Senatu UKSW z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

w sprawie oceny jakości kształcenia za rok akademicki 2019/2020 i 2020/2021  

oraz wytycznych dotyczących poprawy jakości kształcenia na rok akademicki 2022/2023  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w warszawie, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się ogólnouczelniany wzór ankiety oceny zajęć dydaktycznych 

skierowany do studentów, doktorantów oraz słuchaczy studiów podyplomowych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwanego dalej 

„UKSW”, oraz wzór ankiety oceny zajęć z wychowania fizycznego skierowany  

do studentów. 

2. Pytania ankietowe opracowane zostały przez Zespół ds. badań jakości kształcenia 

po zasięgnięciu opinii Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia. 

3. Ankieta oceny zajęć dydaktycznych przeprowadzana jest anonimowo on-line  

za pośrednictwem systemu USOSweb. 

4. Wzór ankiety oceny zajęć dydaktycznych określa Załącznik Nr 1 do niniejszej  

Decyzji, z zastrzeżeniem ust. 5. 

5. Wzór ankiety oceny zajęć wychowania fizycznego określa Załącznik Nr 2  

do niniejszej Decyzji. 

 

§ 2. 

1. Dziekani i kierownicy jednostek organizacyjnych prowadzących działalność 

dydaktyczną są zobowiązani do informowania użytkowników wymienionych w § 1 

ust. 1 o terminie przeprowadzenia ankiet oraz zachęcania do ich wypełniania.  

2. Rekomenduje się prowadzącym zajęcia umożliwienie studentom wypełnienie 

ankiety po realizacji treści programowych na ostatnich zajęciach. 

3. Za organizację przeprowadzenia ankiety w formie elektronicznej odpowiedzialny 

jest kierownik Działu Innowacji Dydaktycznych, Szkoleń i Jakości Kształcenia we 

współpracy z Centrum Systemów Informatycznych.  

4. Ankieta jest dostępna dla użytkowników wymienionych w § 1 ust. 1 w okresie  

od dwóch tygodni przed zakończeniem zajęć do ostatniego dnia zajęć przed 

rozpoczęciem sesji egzaminacyjnej. 

5. Wyniki ankiety dla poszczególnych zajęć są udostępniane prowadzącym w systemie 

USOSweb po jej zamknięciu po sesji egzaminacyjnej (z uwzględnieniem sesji 

poprawkowej).  



  

 

  

 

6. Wyniki ankiety dla poszczególnych prowadzących są brane pod uwagę w okresowej 

ocenie pracownika. 

 

§ 3. 

1. Wyniki ankiet są opracowywane w postaci zbiorczych raportów  odpowiednio przez 

wydziałowe komisje ds. jakości kształcenia lub zespoły ds. jakości kształcenia. 

2. Wyniki ankiet zbiorczych są uwzględniane w doskonaleniu Wewnętrznego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia 

 

§ 4. 

Traci moc Decyzja Nr 21/2013 Rektora UKSW z dnia 3 czerwca 2013 r. w sprawie 

ogólnouczelnianego wzoru ankiety oceny zajęć dydaktycznych (z późn. zm.). 

 

§ 5. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR  

      ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 


